様式第16号（第17条関係）

助言（指導）通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊達市長　　　　　　　　　印

伊達市自然環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に関する条例第18条第１項又は同条第３項の規定により、次のとおり通知します。

	事業名

	事業区域の所在地
	伊達市

	再生可能エネルギー
発電設備の種別
	１ 太陽光　２ 風力　３ 水力　４ 地熱　５ 太陽熱
６ 大気中の熱その他の自然界に存する熱（　　　　　　　　）
７ バイオマス（方式及び燃料の種類：　　　　　　　　　　）

	想定発電出力
	　　　　　　　　　　　　　kW

	助言（指導）の内容